
Uchwała nr 962/05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 7 kwietnia 2005 r. 

 
 
w sprawie podziału środków na realizację zadań samorządu Województwa Świętokrzy-
skiego, w zakresie dofinansowania robót budowlanych dotyczących obiektów służących 
rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych.    
 
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776  z późn. 
zm.), art. 14 ust. 1 pkt. 4   i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wo-
jewództwa (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm.); § 2 rozporządzenia Ministra Poli-
tyki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zadań samorządu wojewódz-
twa, które mogą być dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych (Dz. U. nr 187, poz. 1940) -  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na zadanie p.n. roboty budowlane doty-
czące obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 
 

§ 4 
 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Marszałek Województwa  
    Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do uchwały nr 962/05  

z dnia 07.04.2005 r.  

 

 

WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW W 2005 R. NA ZADANIE P.N. DO-
FINANSOWANIE ROBÓT BUDOWLANYCH DOT. OBIEKTÓW SŁUŻĄCYCH 
REHABILITACJI, W ZWIĄZKU Z POTRZEBAMI OSÓB NIEPEŁNOSPRAW-
NYCH. 

 

Lp. Nazwa podmiotu  Cel dofinansowania 

Całkowity 
koszt reali-
zacji zada-

nia 

Wysokość 
wnioskowane-
go dofinanso-

wania 

Proponowana 
kwota dofi-
nansowania 

1. Dom Pomocy Spo-
łecznej   w Słupi 
prowadzony przez 
Zgromadzenie Sióstr 
Albertynek gm. Pa-
canów 
pow. buski  

Budowa szybu i montaż windy 
dla  osób niepełnosprawnych,  
zakup i montaż platformy 
pionowej oraz adaptacja pod-
dasza DPS na pokoje  i sanita-
riaty dla mieszkańców. 

 372 000 zł 186 000 zł 130 000 zł 

2. Dom Pomocy Spo-
łecznej                          
w Ostrowcu Święto-
krzyskim   
  Oś. Słoneczne       

Remont 2 łazienek ogólnodo-
stępnych oraz ułożenie wy-
kładziny antypoślizgowej  w 
ciągach komunikacyjnych.  

138 199,53 
zł 

69 099,76 zł 50 000 zł 

3. Stowarzyszenie  
na Rzecz Osób 
 z Chorobą Alzhe-
imera  w Koprzywni-
cy 
 pow. sandomierski 

 
Rozbudowa Zakładu Opiekuń-
czo-Leczniczego                         
dla Osób z  Chorobą Alzhe-
imera w Koprzywnicy 
 

564 806 zł 282 403  zł 282 403 zł 

4. 
 

Dom Dziecka Nr 3  
im. dr H. Jordana  w 
Kielcach 
 

Wydzielenie części Placówki 
Wsparcia Dziennego                   
i utworzenie Centrum Integra-
cji, Rehabilitacji 
i Rekreacji dla dzieci z D Dz. 
jak również dla dzieci                 
i młodzieży z najbliższego 
środowiska. 

200 000 zł 100 000 zł 70 151 zł 

5. Placówka Opiekuń-
czo-Wychowawcza 
nr 1                    im. 
A. Kamińskiego 
�Kamyk� w Kielcach

Stworzenie mieszkania auto-
nomicznego 
 o warunkach zbliżonych do 
domu rodzinnego, 
 w którym przebywać będą w 
ramach placówki integracyjnej 
dzieci zdrowe i niepełno-
sprawne pozbawione całkowi-
cie opieki rodzicielskiej. 

137 162  zł 68 580 zł 68 580 zł 

6.  Dom Pomocy Spo-
łecznej im. Św. Brata 
Alberta 
ul.Żeromskiego 4/6  
 w Kielcach 

Wymiana podług z płytek 
PCV na wykładziny antypośli-
zgowe. 

55 412 zł 27 706 zł 27 706 zł 



Lp. Nazwa podmiotu  Cel dofinansowania 

Całkowity 
koszt reali-
zacji zada-

nia 

Wysokość 
wnioskowane-
go dofinanso-

wania 

Proponowana 
kwota dofi-
nansowania 

7.  Ośrodek Pomocy 
Społecznej                   
w Zawichoście 
pow. sandomierski 
 

Odbudowa spalonej części 
budynku przedszkola, dla 
potrzeb Środowiskowego 
Domu Samopomocy  dla osób 
niepełnosprawnych z zaburze-
niami psychicznymi i upośle-
dzonymi umysłowo. 
 

317 000 zł 158 500 zł 155 000 zł 

8. Towarzystwo Pomo-
cy im. Św. Brata 
�Nasze Gospodar-
stwo� 
 w Nowym Skoszy-
nie gm. Waśniów 
pow. ostrowiecki 

 
Rozbudowa schroniska 
 

657 111,85 
zł 

328 000 zł 250 000 zł 

 
 
9. 
 
 
 

Dom Pomocy Spo-
łecznej  Zgromadze-
nie SS Miłosierdzia 
Św. Wincentego 
a�Paulo  
w Kurozwękach 
pow. staszowski 

Roboty remontowo-budowlane 
dot. części rehabilitacyjnej 
DPS w Kurozwękach, tj.: 
budowa podjazdu i schodów, 
wykonanie elewacji i remont 
komina na kotłowni, ułożenie 
chodników, wymiana izolacji. 

268 929,76 137 464,50 zł 60 000 zł 

10. 
 
 

Zakład Pracy Chro-
nionej Zakład Usłu-
gowo-Handlowy 
Jacek Piasecki, 
 pow. Buski 

Remont i modernizacja bu-
dynku ZPCH 
 w Kołaczkowicach. 
 

111 940,39 
zł 

33 582,12 zł 33 500 zł 

11. 
 

�MEX PLUS� Spół-
ka 
 z o. o. ZPCH Ostro-
wiec Św. 

Rozbudowa budynków pro-
dukcyjno-sojlanych. 

314 716,39 
zł 

94 414,91 zł 94 400 zł 

12. 
 
 

Wyższa Szkoła Han-
dlowa w Kielcach 

Przystosowanie obiektu dy-
daktycznego �E� 
 dla potrzeb osób niepełno-
sprawnych. 

254 216 zł 127 108 zł 70 000 zł 

13. Niepubliczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w 
Łagowie ul. Słupska 
3  
pow. kielecki 

 
Budowa podjazdu dla 
niepełnosprawnych           
w Ośrodku Zdrowia w 
Zbelutce Starej 56. 
 

11 329,91 zł 3 398,97 zł 3 400 zł 

14. Samodzielny Pu-
bliczny ZOZ 
ul. T. Kościuszki 13 
Kazimierza Wielka 

Remont sanitariatów i sal 
chorych celem przystosowania 
dla potrzeb rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych (remont 
łazienek, wymiana drzwi z 
ościeżnicami). 

200 448 zł 60 000 zł 60 000 zł 

15. Specjalny Ośrodek 
szkolno-
Wychowawczy Nr 2 
w Skarżysku-Kam. 
pow. skarżyski 
 

Ocieplenie i malowanie 2 
ścian budynku głównego, 
łącznika i sali gimnastycznej. 

147 820, 94 
zł 

73 910,47 zł 73 910 zł 

 
Razem 1 429 050 zł 




